
ÄNDERUNG DER GESELLSCHAFT: Zukünftig firmieren diese Filialen  
NEU unter Thalia Deutschland GmbH & Co. KG · Batheyer Straße 115-117 · 58099 Hagen:  

BITTE BEACHTEN!

Für alle oben genannten Buchhandlungen gilt:
Lieferweg:	     Zeitfracht 

Rechnungs-	     Thalia Deutschland GmbH & Co. KG   
Versandadresse:	     Batheyer Straße 115-117 · 58099 Hagen

Bitte ändern Sie Ihre Unterlagen und Systeme entsprechend ab.

VST

089

132

145

162

177

180

209

211

223

233

241

232

938

260

262

264

247

167

310

Ort

Kassel

Brühl

Regensburg

Freiburg

Frankfurt

Jena

Nürnberg

Düsseldorf

Köln

Bonn

Neuwied

Neuss

Essen

Stuttgart

Ludwigsburg

Sindelfingen

Oberhausen

Schwerin

Stade

25577

28501

VKN alt

25625

28551

28453

31779

25871

27498

29182

29371

29372

30092

30141

30243

26178

32246

32251

32247

32782

VKN neu: 

33639

33641

33651

33524

33652

33654

33653

33655

33646

33657

33658

33656

33638

33660

33661

33662

33664

33608

33663

GLN alt: 

4330931256259

4330931285518

4330931284535

4330931317790

4330931258710

4330931274987

4330931291823

4330931293711

4330931293728

4330931300921

4330931301416

4330931302437

4330931261789

4330931322466

4330931322510

4330931322473

4330931327829

4330931255771

4330931285013

GLN neu: 

4330931336395

4330931336418

4330931336517

4330931335244

4330931336524

4330931336548

4330931336531

4330931336555

4330931336463

4330931336579

4330931336586

4330931336562

4330931336388

4330931336609

4330931336616

4330931336623

4330931336647

4330931336081

4330931336630

Umstellung zum 27.03.2022:

Umstellung zum 01.04.2022:

Umstellung zum 27.03.2022:

Bisherige Gesellschaft: Thalia Universitätsbuchhandlung GmbH · Batheyer Straße 115-117 · 58099 Hagen 
NEU: Thalia Deutschland GmbH & Co. KG · Batheyer Straße 115-117 · 58099 Hagen 

Bisherige Gesellschaft: Thalia Buchhandlung Nord GmbH & Co. KG · Batheyer Straße 115-117 · 58099 Hagen 
NEU: Thalia Deutschland GmbH & Co. KG · Batheyer Straße 115-117 · 58099 Hagen
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